Duoáéc¡ma del Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal número ocho-

doscientos cincuentatrescientos treinta y ocho (8-250-338), compareció personalmente el

señor Jl SHENG CHEN, varón, chino, mayor de edad, casado, vecino de la ciudad, con

carnet de residente permanente E - ocho - sesenta y un mil setecientos sesenta y ocho

(E-8-61768), quien manifestó entender y hablar el idioma español, y el señor WUI SAN

CHUNG CHU, varón, panameño, casado, mayor de edad, vecino de la ciudad, con cédula

N-diecinueve mil seiscientos diecisiete (N-19-1617), ambos con domicilio en la

provincia de Panamá, República de Panamá, quienes en lo sucesivo se denominarán,

"LOS DECLARANTES", personas a quien conozco, quienes actúan en su propio nombre

y representación, y en forma irrevocable y espontánea, bajo la gravedad de juramento y